
                      

                                                                                                                                                   
 

             Unione Europea                                                                                                                                                            Ass. Istruzione  Alta  
       Fondo Sociale Europeo                                                                                                                                                      Formazione e Ricerca 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Distretto Scolastico N°15 

Istituto Comprensivo  Cosenza III “V. Negroni” 
Via Negroni,5 – Cosenza 

Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Telefono e Fax 0984 – 33104 – C.M. CSIC898008 – C.F. 98094050782 – 
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it – E-Mail Min. 

csic898008@istruzione.it Sito Web – www.iccosenzaterzonegroni.edu.it 

 

Prot. n.06114 U/I.6                                                                                                    Cosenza lì,  11-10-2021 

Ai Genitori dell’Istituto Comprensivo 

SEDE 

Ai Docenti dell’ Istituto Comprensivo 

SEDE 

Al Personale dell’Istituto Comprensivo 

SEDE  

Al DSGA 

SEDE 

All’Albo dell’Istituto Comprensivo 

SEDE 

 

Oggetto: Decreto indizione elezioni Consiglio di Istituto Triennio 2021-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

Visto il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

Vista la O.M. N. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni 

OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 

e 17 giugno 1998; 

Vista la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 

Vista la C.M. MIUR AOODGOSV prot. n. 24032 del 06/10/2021; 

Vista la Circolare del USR Calabria AOODRCAL prot. n. 17829 del 06/10/2021; 

 

DECRETA 

Il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024. Le elezioni si terranno nei giorni di Domenica 28 

Novembre 2021 e Lunedì 29 Novembre 2021. 

I Genitori, i Docenti e il Personale ATA che intendono candidarsi possono presentare una Lista, contraddistinta 

da un “Motto” alla Segreteria di questa Dirigenza Scolastica dalle ore 08,00 del 8 Novembre 2021 fino alle ore 

12,00 del 13 Novembre 2021. 

Si ricorda che ogni Lista deve essere sottoscritta da: 

 Almeno 1/10 degli elettori della stessa componente, quando il rispettivo corpo elettorale è costituito da un  

numero di elettori non superiore a 100 (la frazione superiore si computa per unità intera) - Personale ATA 

n. 24 Unità – sottoscrittori n. 3; 

 Almeno 20 elettori della stessa componente, quando il rispettivo corpo elettorale è costituito da un numero     di 

elettori superiore a 100 e inferiore a 1000 (docenti); 

 Almeno 40 elettori della stessa componente, quando il rispettivo corpo elettorale è costituito da un numero di 

elettori superiore a 1000 e inferiore a 10.000 (genitori); 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Del Sordo 
documento firmato digitalmente ai sensi e per gli 

effetti del Codice dell’Amministrazione Digitale e 
norme ad esso connesse 

mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it
http://www.iccosenzaterzonegroni.edu.it/

